Schweizer Eislauf-Verband SWISS SKATING

Union Suisse de Patinage
Unione Svizzera di Pattinaggio

.

USP
Planned Program Content
15. Dreilander-Cup, 28. Oktober 2018, in Laufen
Erwachsenen-Kategorien:
[ [ [ [ [ [
Breitensport-Kategorien:
|:| Intergold jiin. |:| Intergold élte. |:| Silber jiingere |:| Silber ltere |:| Intersilber |:| Bronze
|:| Interbronze A |:| Interbronze B |:| Youngsters |:| Newcomer |:| Beginners |:|
Name:
Club:
ELEMENTS IN ORDER OF SKATING
No. Elements Short Program / Original No. Elements Free Skating / Free Dance
Dance
1
1
2
3
2
4
5
3
6
7
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7
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8
16
Date, Signature:
Einsenden bis spatestens An: EISLAUF CLUB LAUFEN
22. September 2018 Esther Egli, Baselstrasse 66, 4242 Laufen

Mail: esther@egli-laufen.ch




